DIŞTAN BASINÇLI METAL KOMPANSATÖR
METAL EXPANSION JOINT
UEJ-0907 / 0908
MALZEME / MATERIALS
Körük / Bellow	 : 	Paslanmaz çelik / Stainless steel
Layner / Liner	 : 	Paslanmaz çelik / Stainless steel
Flanş / Flange	 : 	Karbon çelik / Carbon steel
Basınç Sınıfı	 :	 PN16 / PN25
Körük	 :	 Paslanmaz çelik
İç / Dış Boru	 :	 Karbon çelik
Flanş	 :	 Karbon çelik
Genleşme	 :	 30 mm / 60 mm
Flanşlı / Kaynak Boyunlu
Pressure Rating	 :	 PN16 / PN25
Bellow	 :	 Stainless steel
Pipes	 :	 Carbon steel
Flange	 :	 Carbon steel
Expansion	 :	 30 mm / 60 mm
PRODUCT SIZE
UEJ-0907/08X025 DN 25
UEJ-0907/08X032 DN 32
UEJ-0907/08X040 DN 40
UEJ-0907/08X050 DN 50
UEJ-0907/08X065 DN 65
UEJ-0907/08X080 DN 80
UEJ-0907/08X100 DN 100
UEJ-0907/08X125 DN 125
UEJ-0907/08X150 DN 150
UEJ-0907/08X200 DN 200
UEJ-0907/08X250 DN 250
GENEL ÖZELLİKLER / GENERAL PROPERTIES
Standart No	 :	 TS 10880
Basınç Sınıfı / Pressure Rating	 :	 PN16 / PN25
Maksimum Çalışma Sıcaklığı / Maximum Working Temp. 	:	 420 ºC
CERTIFICATIONS
DN L (30mm) L (60mm) L (90mm) d s D
25 295 395 520 33,7 2,6 88,9
32 305 405 530 42,4 3,2 88,9
40 315 415 535 48,3 3,2 88,9
50 320 420 555 60,3 3,6 114,3
65 335 430 560 76,1 3,6 114,3
80 335 435 585 88,9 4 139,7
100 340 450 585 114,3 4,5 165
125 355 485 595 139,7 5 193,7
150 365 495 615 165 5 219,1
200 415 540 685 219,1 4,5 323,9
250 440 605 760 273 5,6 355,6
UEJ-0907/08X300 DN 300
UEJ-0907/08X350 DN 350
UEJ-0907/08X400 DN 400
300
350
400
440
385
385
550
480
490
580
620
625
323,9
355,6
406,4
5,6
6
6
406,4
457,2
508,6